GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

COMUNICADO
PREGÃO N° 005/2012/SENF-SEFAZ

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA ADJUNTA
EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO, neste ato representado por sua
PREGOEIRA, designada pela Portaria Conjunta nº 001/2012 – SENF/SEFAZ,
publicada no D.O.E. do dia 13 de fevereiro de 2012, torna público para conhecimento dos
interessados que a RESPOSTA aos PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO, as quais foram
solicitadas pelas empresas TOKIO MARINE BRASIL SEGURADORA S/A, e RSA-
SEGUROS, referente ao Edital do Pregão em epígrafe cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RAMO DE
SEGURO DE VEÍCULOS (COBERTURA PARA RESPONSABILIDADE CIVIL
CONTRA TERCEIROS), PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE
VEÍCULOS DA SEFAZ, CONFORME DESCRIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, estarão disponíveis a
partir do dia 27/09/12, no site www.sefaz.mt.gov.br menu Licitação Pública e
www.sad.mt.gov.br no menu Portal de Aquisições de acordo com os subitens 4.7, 4.8 e 4.9 do
Edital do Pregão em epígrafe.

Cuiabá/MT, 26 de setembro de 2012.

JOHARA DE OLIVEIRA BARBOSA MUNIZ NOGUEIRA

PREGOEIRA

http://www.sefaz.mt.gov.br/
http://www.sad.mt.gov.br/